广东省职业院校现代学徒制工作指导委员会

                             粤职学徒制委〔2022〕1号
[bookmark: _GoBack]关于召开第二届现代学徒制人才培养国际交流研讨会的通知

各有关院校：
    为适应产业发展对人才培养的需求，推进现代学徒制试点专业建设，促进国际化技术技能人才培养，经研究，拟于2022年5月10日召开“第二届现代学徒制人才培养国际交流研讨会”。现将有关事项通知如下：
一、组织机构
1.主办单位：广东省职业院校现代学徒制工作指导委员会
2.承办单位：广东建设职业技术学院
二、会议主要内容
1．现代学徒制工作推进交流；
2．现代学徒制人才培养国际合作交流。
三、会议地点和时间
会议地点：在线会议；
会议时间：2022年5月10日9：00—17：00。
四、参会人员
1.广东省高职教育现代学徒制工作指导委员会全体委员；
2.开展学徒制人才培养及研究工作的国内外院校代表（发言代表每单位限1人）；
3.相关领导、有关国际化现代学徒制人才培养专家等。
五、会议费
本次会议不收取会议费。
六、其他情况说明
1．会议联系人：
申珅：13903054875
李世业：13430218565
2．请参会代表5月8日之前把会议回执发至会务组邮箱：405407292@qq.com。
附件：会议回执

         广东省职业院校现代学徒制工作指导委员会
          （广东建设职业技术学院代章）
2022年4月27日

附件：

会议回执
	序号
	工作单位
	姓名
	性别
	职称/职务
	联系方式